
Februāris zinātnes centrā VIZIUM:
dažādas aktivitātes visai ģimenei
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Ventspils zinātnes centrs VIZIUM arī šomēnes aicina apmeklētājus iegrimt zinātnes pasaulē, izzinot interaktīvo ekspozīciju un piedaloties aizraujošās aktivitātēs visai ģimenei. Februārī

gaidāms jauns zinātnes šovs “Superspēju laboratorija”, turpināsies iecienītās “Mazo pētnieku darbnīcas” pirmsskolas vecuma bērniem, tāpat apmeklētājus priecēs īpaša radošā darbnīca

Valentīndienas noskaņās. Savukārt no 19. līdz 21. februārim VIZIUM būs sastopams arī izstādē “Skola 2026”.

Par godu mīlētāju svētkiem VIZIUM ir sagatavojis īpašu darbnīcu “Atklāj sirds noslēpumus”, kas norisināsies 14. un 15. februārī plkst. 15.00 – 16.00. Šajā darbnīcā apmeklētāji uzzinās,

kāpēc mīlestības simbolam ir tieši šāda forma, izveidos īstu, strādājošu sirds pumpja modeli, ar robotvilcieniņiem izpētīs asinsrites sistēmas ceļu, kā arī no origami papīra izveidos savu 3D

sirds formas kartīti. Darbnīcā aicināts piedalīties ikviens interesents – ģimenes, bērni, jaunieši, draugi, kā arī pieaugušie!

Tāpat katru nedēļas nogali plkst. 13.00 – 14.00 notiek radošā darbnīca “100 soļo līdz uzvarai”, kur dalībniekiem ir jāliek lietā savs radošums un erudīcija, lai tiktu galā ar STEM cirka

uzdevumiem.

Februāri apmeklētājiem tiks piedāvāts arī jauns zinātnes šovs “Superspēju laboratorija”, kur šķietami neiespējamais kļūs redzams skatītāju acu priekšā. Spēks, ātrums, gaisma un enerģija

pārvērtīsies pārsteidzošās parādībās, liekot brīnīties, smieties un apdomāt redzēto. Apmeklētājus turpinās priecēt arī zinātnes šovs “Eksperiments X”, kurā varēs iepazīt dažus periodiskās

tabulas elementus, atklāt to īpašības un redzēt, kā tie uzvedas – sprakšķ, maina krāsas un pat deg.

Zinātnes šovu norises laiki:

C. un Sv. plkst. 12.00 “Eksperiments X”; plkst. 14.00 “Superspēju laboratorija”.

Pk. un S. plkst. 12.00 “Eksperiments X”; plkst. 14.00 “Superspēju laboratorija”; plkst. 16.00 “Eksperiments X”.

Savukārt otrdienās un trešdienās zinātnes šovs pieejams grupām no 10 personām, veicot rezervāciju iepriekš.

Neizpaliek aktivitātes arī pašiem mazākajiem VIZIUM viesiem – nedēļas nogalēs zinātnes centra jaukie pasniedzēji gaidīs pirmsskolas vecuma bērnus  “Mazo pētnieku darbnīcās”. Februārī

bērni ar tehnoloģiju palīdzību atpazīs dažādas skaņas, iepazīs dzīvnieku un putnu pēdas, atklās, kā dzīvnieki pielāgojas ziemai un daudz ko citu.  Darbnīcas notiek sestdienās un svētdienās

plkst. 10.30 – 12.30:

7. un 8. februārī “Skaņas dabā”.

14. un 15. februārī “Pēdas ziemā”.

21. un 22. februārī “Ziemas viesi”.

28. februārī un 1. martā “Daba mostas”.

Pieteikties “Mazo pētnieku darbnīcām” iespējams šeit: www.adre.se/pieteiktiespetnieki.
No 19. līdz 21. februārim VIZIUM priecāsies satikt ikvienu izstādē “Skola 2026” (Ķīpsalas starptautiskajā izstāžu centrā, Rīgā), kur būs iespēja ne tikai uzzināt visu par zinātnes centra VIZIUM

un Ventspils Digitālā centra piedāvājumu, bet arī iesaistīties dažādās interesantās STEM aktivitātēs. Tāpat VIZIUM būs sarūpējis īpašu akcijas piedāvājumu skolēnu ekskursijām. Zinātnes

centru VIZIUM varēs satikt stendā A12.

Iegādāties biļetes uz radošajām darbnīcām, ekspozīcijas zāli un zinātnes šoviem iespējams mājas lapā www.vizium.lv un zinātnes centra VIZIUM kasē. Plašāka informācija pieejama pa tālr.:

66776633, rakstot uz e-pastu: info@vizium.lv, VIZIUM sociālajos tīkos (@viziumventspils), kā arī mājaslapā www.vizium.lv.

Informējam, ka zinātnes centra VIZIUM rīkoto pasākumu un apmācību laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un

intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti zinātnes centra VIZIUM mājas lapā www.vizium.lv, kā arī sociālajos tīklos Facebook,

Instagram un TikTok.
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